Prefeitura Municipal de Ribe Munici ai de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo i!!!!!llll !!II!!!!!!!!!!
Protocolo Geral nº 9504
Data: 25/05/2018Horárlo:

101:54
Administrativo -

Ribeirão Preto, 24 de Maio de 2018.

Ofício nº 1982/2018—CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ISAAC ANTUNES cumprimos O dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemOS-nos.

!.7 Atenciosamente
.“

c O LOPES
SECRETÁRIO DE GOVERNO

REQUERIMENTO(S) Nº(sí 2539/2018

A Sua Excelência
IGOR OLIVEIRA
DD. PRESIDENTE DA CAMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

xx /,

PREFEITURA DA CIDADE
RIBEIRÃO PRETO

SECRETARIA DA FAZENDA

INTERESSADO:CÁMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO
PROCESSO ADM. Nº 02/2018l017147-6 FOLHA Nº ºª

. _PRoc. oªb / I? ] Pç Mªrc-:OBJETO: REQUERIMENTO

Camila Devícaro de Souza
SecretáriaSubstituta — FAZ—S

Ante a manifestação do Departamento de Fiscalização Geral, às fls. 04,
informando que o proprietário do imóvel em questão foi autuado pela falta de limpeza
do local e que como medida a prevenir invasões por moradores de rua e usuários de
drogas foi enviada solicitação à Secretaria de Negócios JuridiCos, a fim de que
promovam junto ao proprietário medidas legais cabíveis para que reforcem a
segurança no local.

.

Sugiro a remessa'destes autos à ASTEL, em atenção a r. solicitação do
Nobre Vereador, para providencias de praxe.

Ribeirão Preto, 15 de maio de 2018.

DORIVAL C LOS DE OLIVEIRA
Assessor/Jurídico Tributário

PMRP
A ASTEL.

Para prosseguimento do feito.
Ribeirão Preto 15 de maio de 2018.

MARÍÓQESI?
DE JE; us GONÇALVES

Secretário Municipal da Fazenda

gc;
C&C»

&533
Gabinete do Secretário - Rua. Lafaiete, 1000 - sala 17- 3º andar

Ribeirão Preto/SP — Cep: 14015-080 - Tel. (16) 3977-5710Site: www.ribeiraopreto.gov.sp.br- E-mail: qabineteçªfazenda.pmrpcom.br